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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Kommunestyret - Ørland kommune  
 

 
 
ØRLAND KOMMUNES DELTAKELSE I TALENTLAB FOSEN 
 
Komité for oppvekst, kultur og idretts innstilling 
 TalentLab Fosen videreføres i henhold til anbefalingene fra Fosen regionråd. 
 Fosen regionråd bes om å gjøre en ny beregning av kostnadsgrunnlaget ut fra ny 

kommunestruktur fra 01.01.20 og som grunnlag for å legge kostnader inn i 
budsjettarbeidet for 2020. 

 Kommunestyret bevilger kr 43.000 til drift av TalentLab Fosen høsten 2019 under 
forutsetning av at de andre kommunene støtter TalentLab Fosen. 

 Kostnader for drift høsten 2019 behandles ifm med revidert budsjett. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I saksframlegget til styret i Ørland kultursenter heter det: 
 

TalentLab Fosen ble startet skoleåret 2008/2009 som et samarbeidsprosjekt mellom alle 
kulturskolene i Fosen. I 2012 fikk prosjektet støtte til videreføring fra 
Utdanningsdirektoratet, noe som sikret drift i 3 år. I 2015 ble det bevilget midler til 
videreføring fra Fosen Regionråd. Ørland kommune vedtok i 2015 å bevilge midler til 
videreføring skoleårene 2015/2016 til 2017/2018. I samme periode inngikk 
Talentlabben et samarbeid med Den Kulturelle Skolesekken (DKS). Dette åpnet 
mulighetene for å utvide tilbudet og ta inn eksterne mentorer/lærer i større grad.  
 
DKS trakk sin bevilgning fra skoleåret 2018/2019. Dette har ført til at dette året er 
drevet på «sparebluss» med reserverte midler.  
 
TalentLaben har vært, og er, et viktig bidrag til utvikling av våre flinke kulturskoleelver, 
og Ørland kommune har hatt mange elever med på dette tilbudet opp gjennom årene. 
Etter at MDD-linja ved Fosen videregående skole ble lagt ned så er dette eneste mulighet 
til å utvikle seg for ungdom som har talent innen kulturfag.  
 
Skal dette tilbudet videreføres må kommunene bidra til driften ut over de midlene som 
går til daglig drift av kulturskolene. 

 
Spørsmålet om Ørland kommunes videre deltakelse i TalentLab Fosen er behandlet som sak i 
Komite for oppvekst, kultur og idrett i deres møte 09.04. Komiteen fattet da et enstemmig 
vedtak hvor de inviterer kommunestyret til å vedta at kommunen viderefører sin deltakelse i 
TalentLab Fosen på vilkår som framgår av vedtaket. 
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Administrasjonens vurdering 
Oppvekstkomitéens vedtak er basert på info gitt gjennom saksframlegget til styret i Ørland 
kultursenter og til styret i Fosen regionråd.  
 
 
Vedlegg: 
1 Videreføring av TalentLab Fosen 
2 Vedtak styret Fosen Regionråd, Videreføring TalentLab Fosen 
3 Saksprotokoll i Komite for oppvekst, kultur og idrett 09.04.19 
4 Rapport for TalentLab Fosen 2016 
5 Rapport Talentlab 2016/2017 
6 Forslag til budsjett 2018/2019 
 


